SỞ NN VÀ PTNT TỈNH SƠN LA

          CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:          /CCKL-TCXDLL
V/v tuyên truyền thực hiện 03 đề án,

dự án quan trọng hướng tới kỷ niệm

100 năm Ngày thành lập Đảng Cộng

sản Việt Nam

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày   tháng 02 năm 2025

Thực hiện Công văn số 582/SNN-TCCB ngày 20/02/2025 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Sơn La về việc tuyên truyền thực hiện 03 đề

án, dự án quan trọng hướng tới kỷ niệm 100 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam.

Chi cục Kiểm lâm gửi Hướng dẫn số 187- HD/BTGTW ngày 18/01/2025

của Ban Tuyên giáo Trung ương về tuyên truyền thực hiện 03 đề án, dự án quan

trọng hướng tới kỷ niệm 100 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2030).

 Đề nghị các phòng, đội, đơn vị trực thuộc căn cứ chức năng, nhiệm vụ để

chỉ đạo, tổ chức thông tin, tuyên truyền nội dung trong Hướng dẫn của Ban

Tuyên giáo Trung ương bằng các hình thức phù hợp đến từng đảng viên, công

chức, viên chức của phòng, đội, đơn vị.

Nơi nhận:                                                                               CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT,TCTTXDLL.

                                                                                 Nguyễn Huy Tuấn

Kính gửi:

- Các phòng, Đội KLCĐ và PCCCR số 1, số 2;

- Các Ban Quản lý rừng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:37:49+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Huy Tuấn<tuannh.cckl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T10:30:54+0700
	Tỉnh Sơn La
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T10:31:03+0700
	Tỉnh Sơn La
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T10:31:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!